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GB172i.2-20 KDW 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Artikelnr.

7-736-902-472
7-719-002-134
7-719-000-763
7-738-330-007
4-302-707-7
7-738-344-600
7-738-330-196
7-738-319-548
7-738-112-714
8-718-599-384
8-718-599-211
8-718-584-555
5-991-376

7-738-114-088
7-719-002-255

Aantal

Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB172i.2-20 KDWH
MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
NR.432
Boiler inlaatcombinatie BI15 1/2", 8 bar
Aansluitgroep voor expansievat
Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Concentrische adapter @80/125
Hydraulische collector WHY DN25 V2
Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Aanvoer-/retourvoeler HS4 FV/FZ
Regeling
RC310 wit
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)

Opmerking

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2-20 KDW 1x rechtstreeks

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren

GB172i.2-20 KDWH

MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS
NR.432

Boiler inlaatcombinatie BI15 1/2", 8 bar
Aansluitgroep voor expansievat

Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Concentrische adapter @80/125
Regeling

120 7-738-114-088 1 RC310 wit

20 7-736-902-472
30 7-719-002-134
40 7-719-000-763
50 7-738-330-007
60 4-302-707-7

70 7-738-344-600
80 7-738-330-196
90 7-738-319-548
100 7-738-112-714

O G U G G G I G

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2-20 KDW 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Ketel en toebehoren

20 7-736-902-472 1 GB172i.2-20 KDWH

30 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

40 7-719-000-763 1 NR.432

50 7-738-330-007 1 Boiler inlaatcombinatie BI15 1/2", 8 bar

60 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

70 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

80 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

90 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

100 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

110 8-732-953-964 1 Logaflow HSM2-M 20/7
Regeling

130 7-738-114-088 1 RC310 wit

140 7-738-112-964 1 RC100.2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB172i.2-20 KDW gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Ketel en toebehoren

20 7-736-902-472 1 GB172i.2-20 KDWH

30 7-719-002-134 1 MONTAGEPLAAT 3/4" AARDGAS

40 7-719-000-763 1 NR.432

50 7-738-330-007 1 Boiler inlaatcombinatie BI15 1/2", 8 bar

60 4-302-707-7 1 Aansluitgroep voor expansievat

70 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

80 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP

90 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1

100 7-738-112-714 1 Concentrische adapter @80/125

110 8-732-953-963 1 Logaflow HSM2-U 20/7
Regeling

130 7-738-114-088 1 RC310 wit

140 7-738-112-964 1 RC100.2

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



	GB172i.2-20 KDW 1x gemengd
	GB172i.2-20 KDW 1x rechtstreeks
	GB172i.2-20 KDW 2x gemengd
	GB172i.2-20 KDW gemengd-ongemengd

